
UỶ BAN NHÂN DÂN 

      XÃ HÀM TRÍ 

 

   Số: 157/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hàm Trí, ngày 17 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký  

cuộc thi “Tìm hiểu về chuyển đổi số và Cải cách hành chính” năm 2024 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀM TRÍ 

- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/12/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 12/4/2024 của UBND xã về chuyển 

đổi số, phát triển chính quyền số, kinh tế số và xã hội số năm 2024; Kế hoạch số 

88/KH-UBND ngày 17/9/2024 của UBND xã kế hoạch tổ chức hội thi tìm hiểu về 

Chuyển đổi số năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 17/9/2024 của UBND xã về việc 

thành lập Ban Tổ chức hội thi “Tìm hiểu về chuyển đổi số và Cải cách hành chính” 

năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ thư ký hội thi “Tìm hiểu về chuyển đổi 

số và Cải cách hành chính” năm 2024, gồm các Ông (bà) có tên sau:  

1. Ban Giám khảo:  

- Ông Huỳnh Thanh Hải - Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

- Bà Nguyễn Huỳnh Liên - Phó Chủ tịch UBND xã, Phó trưởng ban; 

- Mời ông Trương Văn Khánh - Chủ tịch UBMTTQVN xã, Thành viên; 

 2. Tổ thư ký:   

 - Bà Thông Thị Kim Thành - Công chức Văn phòng thống kế -Tổ trưởng; 

 - Mời ông Nguyễn Thành Lam - Bí thư xã đoàn, Tổ viên. 

 Điều 2. Ban Giám khảo, Tổ thư ký hội thi có nhiệm vụ chấm điểm, tổng hợp, 

đánh giá thành tích, kết quả và chất lượng từng phần thi của các thí sinh tham gia 



cuộc thi theo đúng Thể lệ quy định và báo cáo Ban Tổ chức Hội thi tổng kết, xét 

khen thưởng. 

Điều 3. Các thành viên Ban tổ chức cuộc thi; các ông (bà) có tên tại Điều 1 và 

các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                 

- Như điều 3;                                                   

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Huỳnh Thanh Hải 

 

 

               

 

               

                                                                                              
 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T15:49:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Thanh Hải<haiht@hamthuabac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T15:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Huỳnh Thanh Hải<haiht@hamthuabac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




